ROMANIA

JUDETUL BOTOSANI Aprobat,
COMUNA VLADENI Ordonator principal de credite
Lista obiectivelor de investitii pe anul 2016
Buget provizoriu 2017
mii lei
Nr. Denumirea obiectivelor Valoarea Valoarea Cheltuieli Finantare din: Capa- | Termen
crt. de investitii totala totala totale Surse Credite |Surse fond| Alte surse |  Total din care: citati PIF
conf. SF actualizata | col5la9 proprii bancare | Mediu | constituite | alocatii | de labug. | transf. de
interne [ct.50.02.20| cf.legii | col.10+11 local bug.de stat
0. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Total din care: 816.00 816.00 816.00 816.00 816.00
A Lucrari in continuare 485.00 485.00 485.00 485.00 485.00
B Lucrari noi 331.00 331.00 331.00 331.00 331.00
Din total, desfasurat ,potrivit
clasificatiei,pe capitole bugetare
Capitol 84.02 - Transporturi
total din care: 225.00 225.00 225.00 225.00 225.00
Lucrari noi
"Astaltare DC 63A, Studiu
geotehnic,studiu topografic
proiect tehnic
B com.Vladeni,jud.Botosani" 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00
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Lucrari noi

Asfaltare str.244(DS
244),str.227(DS 227), str.270(DS
270) str.103(DS 103),str.25(DS
25) SAT. Hutani,com.Vladeni

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Lucrari noi

Asfaltare str.152(DS 152)
Sat.Brehuiesti,com.Vladeni

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Capitil 51.02 - Administratie

total din care:

573.00

573.00

573.00

573.00

573.00

Lucrari in continuare

Sediu administrativ al Comunei
Vladeni

472.00

472.00

472.00

472.00

472.00

Lucrari noi

Put de mare adancime, sat.
Mandresti,com.Vladeni

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

Lucrari in continuare

Extindere retea distribuire
energie electrica in zona
"Statie Brehuiesti" UTR3, sat
Brehuiesti,com, Vladeni,
jud.Botosani

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

Lucrari noi




Extindere retea distribuire
energie electrica in zona
"Statie Vladenii" UTR3, sat
Vladeni,com, Vladeni,
jud.Botosani

43.00

43.00

43.00

43.00

43.00

Capitil 67.02 - Camin cultural

Lucrari in continuare

Modernizare Camin Cultural
in satul
Brehuiesti,com.Vladeni,
jud.Botosani

Capitil 65.02 - Invatamant

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

Lucrari noi

Inlocuire cazan la centrala
termica a Scolii Brehuiesti,
Corp C (livrare,montaj si
punere in functiune)

18.00

18.00

18.00

18.00

18.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,
BABEI GEORGE-ROBERT

BOZIANU MARIA




